УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI
АдминистрАtц4и городского округА долгоIlрудныи

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

детскаlI школа театра,тьных искусств (Семь Я)
городского округа Щолгопрудный (ЛrrrТИ <Семь Я>)

прикАз

!иректор .ЩШТИ <Семь Я>

С приказом озЕакомлены:

Смирнова А.Л.

Люосев А.Г.
Толrтачёва Е.В.
Карабейникова А.С.

/-

оr2,/ /о, /2И.

О назначение и проведении инструктироваIIия и
проверки знаний ответственных сотрудников
по вопросам обеспечения доступности для иIlвалидов

На основании письма Управления образования Np 802 от 19.05.2016 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Ответственному за организацию работы с инвалидами зам. директора по
безопас ности Люосев1 А.Г. :

- назначить ответственными за сопровождение инваJIидов по зрению и с нарушениями
опорно-двигательного аппарата, а так же оказание помощи инвмидам в преодолении
<барьеров> при предоставлении им образовательньпl услуг:
зам. директора по УВР Толмачёву Е.В., художника-постановщика Карабейникову
А.С.;
- провести с вышеуказанньIми сотрудникiшdи инструктаж по далной тематике с
последующей записью и личной подписью в журнаJ]е инструктажа,
- подготовить и провести тестировilние с занесением результатов в протокол с
указанием: даты fiроведения. ФИО сотрудников )ластвовавших в тестировании,
количества правильньгх ответов и решеЕия по прохождеЕию тестирования (сдм или
не сдап)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫИ

муницип€rльное бюджетное rrреждение
дополнительного образования

детская школа театральных искусств (семь Я>)

городского округа ЩолгопрудныЙ (ЦIIrТИ <Семь Я>)

ПРОТОКОЛЛЬ J
отф, /2, Z2Zr,

О результатах проведения тестирования ответственных сотрудников по
вопросам обеспечения доступности для инвалидов муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детей детская школа театр€rльных искусств <Семь Я> г,0. ,Щолгопрудный
(/ЦrrТИ <Семь Я>).
В соответствии с приказом Ns ff5отР/ Z 2020 г. по ДШТИ <Семь Я>
проведена проверка знаний tlo вопросам обеспечения доступности для
инвалидов следующих работников :

Ns
пl
п

Фамилия, имя,
отчество

.Щолясность Кол-во
правиль-
ных
ответов

Резуль-
тат

Подпись
проверя -

емого

1. Толмачёва Е.В. Зам.дир.по
увр

я? *'*u й,1
2. КарабейниковаА.С. Худотtник-

flостановщик
.U,,т /'tr 24 й/-

Ответственный за организацию работы с А.Г. Люосев